



تاریخ	۲۲
آبان	
۱۴۰۳	
سه‌شنبه	

آیین تجلیل از یکصد قهرمان ملی استان فارس برگزار می‌شود

مدیر کل ورزش و جوانان فارس گفت: آیین تجلیل از یکصد قهرمان ملی استان که در سال‌های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ در میادین پارالمپیک، جهانی در میادین پارالمپیک، جهانی و آسیایی برگزار شد، در میادین پارالمپیک، جهانی و آسیایی برگزار شد. وی افزود: روسا و نواب رئیس هیات‌های ورزشی نقش بسزایی در موفقیت‌های ورزشکاران و توسعه رشته‌های ورزشی دارند و از تلاش‌های بی‌دریغ این عزیزان نیز در این مراسم تجلیل خواهند شد. عبدالرحیم خداجو اظهار داشت: این مراسم از ساعت ۱۶ روز چهارشنبه ۲۳ آبان ماه در مجتمع فرهنگی طلایه به نشانی دروازه قرآن ابتدای بلوار امام رضا علیه السلام برگزار می‌شود.

ورزشی

صفحه ۷

شماره ۴۰۶۱

سال سی ام

فارس با سه نماینده در لیگ دسته یک هندبال کشور

رئیس هیئت هندبال فارس گفت: با انجام قرعه کشی مسابقات لیگ دسته یک، سه نماینده در این رقابت‌ها حاضر می‌شوند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، رضا غلامشاهی گفت: قرعه کشی مسابقات لیگ دسته یک آقایان کشور با حضور ۱۲ تیم به صورت آنلاین در محل فدراسیون هندبال جمهوری اسلامی ایران برگزار شد. رئیس هیئت هندبال فارس افزود: استان فارس با حضور تیم‌های شهرک برف فروش شیراز، شهزاد لارستان و شهرداری جهرم بیشترین سهم را در بین استان‌های کشور در این مسابقات دارد. وی در پایان بیان داشت: این مسابقات در دو گروه ۶ تیمی به صورت رفت و برگشت برگزار می‌گردد. بر اساس اعلام فدراسیون هندبال در بخش بانوان، ۱۱ تیم در چهاردهمین دوره لیگ یک هندبال بانوان باشگاه‌های کشور حضور دارند که در دو گروه قرعه‌کشی شدند: گروه الف: سه دنژ (سنندج) و گروه ب: پرواز هوانیروز - شهزاد لارستان - ستارگان قوچان - نفت امیدیه - پارس پویان بهبهان - کات شاهرود

گچساران میزبان دوره مربیگری درجه ۳ والیبال

دوره مربیگری درجه ۳ والیبال به میزبانی گچساران برگزار می‌شود. حیدری مدرس فدراسیون بزرگسالان فارس گفت: این دوره هفت روزه، ۲۴ نفر از ورزشکاران و علاقه‌مندان به مربیگری والیبال از شهرستان‌های مختلف استان حضور دارند.

وزیر ورزش: می‌خواهیم پس از نتایج بازی‌های آسیایی گذشته، دوباره بلند شویم

وزیر ورزش و جوانان گفت: باید فضای کار و شرایط فعالیت بهتر جوانان فراهم شود و همانطور که مقام معظم رهبری تأکید و دستور دادند باید کادرسازی صورت گیرد. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، دکتر احمد دنیامالی در نشست مسئولان حراست فدراسیون‌ها اظهار داشت: باید الزام عمل به قانون را سرلوحه کار خود قرار دهیم تا خیلی از مشکلات حل شود و در همین راستا اول باید از خودمان شروع کنیم. من به عنوان وزیر باید قانون را رعایت کنم تا اطرافیانم هم به این مهم پایبند باشند و با توجه به شعار دولت که وفاق، عدالت و عدم تبعیض سرلوحه کار دولت چهاردهم است، مهم‌ترین کار ما این است که قانون را به صورت کامل اجرا کنیم و اگر قانون را همه سرلوحه کار خود قرار دهند، در نهایت کار با بازدهی بالایی به نتیجه می‌رسد. وی در ادامه به موضوع اعزام تیم‌ها به مسابقات برون مرزی اشاره کرد و افزود: دقت در اعزام تیم‌ها به مسابقات خارج از کشور یکی از مهم‌ترین مواردی است که باید بیشتر به آن توجه شود و حتماً باید برای سفرها آیین‌نامه نوشته شود. وزیر ورزش و جوانان با تأکید بر اینکه باید مسئولان حراست فدراسیون‌ها تمام‌وقت در فدراسیون‌ها حضور داشته باشند، خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه برخی فدراسیون‌ها پر کار هستند و اعزام‌های بیشتری به مسابقات مختلف دارند باید بیشتر روی این فدراسیون‌ها تمرکز و توجه کرد و این حضور بیشتر مسئول حراست را می‌طلبد. دکتر دنیامالی در بخش دیگر صحبت‌هایش با بیان اینکه با فردی که اهلیتی با نظام نداشته باشد تعارف نداریم، خاطرنشان کرد: فدراسیون‌ها نوک پیکان موفقیت‌های ما هستند و در حوزه ورزشکاری که وارد میدان مسابقه می‌شود در نهایت پرچم سه رنگ جمهوری اسلامی ایران را به اهتزاز درمی‌آورند. دکتر دنیامالی در بخش دیگر صحبت‌هایش به انتخابات فدراسیون‌ها

کسب مدال طلای شنا کارکنان دستگاه‌های اجرایی کشور توسط نماینده خوزستان

علی شعبانی فرد، از پرسنل اداره تربیت بدنی و فوق برنامه دانشگاه چمران، در مسابقات کشوری شنای کارکنان دستگاه‌های اجرایی، موفق به کسب مدال طلای شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات شنای کارکنان دستگاه‌های اجرایی در این دوره هفت روزه، ۲۴ نفر از ورزشکاران و علاقه‌مندان به مربیگری والیبال از شهرستان‌های مختلف استان حضور دارند.

تساوی ایرانجوان بوشهر مقابل حریف شمالی

تیم فوتبال ایران جوان بوشهر در هفته چهارم لیگ دسته دوم کشور مقابل حریف شمالی خود متوقف شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ هفته چهارم لیگ دسته دوم کشور پیگیری شد که در یکی از حساس‌ترین بازی‌های این هفته تیم فوتبال ایران جوان بوشهر در ورزشگاه شهید بهشتی میزبان سپیدرود رشت بود و به تساوی دو بر دو دست یافت. قرمزپوشان بوشهری در نیمه اول

حضور کشتی گیر بوشهری در اردوی بستر سازی تیم ملی نونهالان

تیم فوتبال ایران جوان بوشهر در هفته چهارم لیگ دسته دوم کشور مقابل حریف شمالی خود متوقف شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ هفته چهارم لیگ دسته دوم کشور پیگیری شد که در یکی از حساس‌ترین بازی‌های این هفته تیم فوتبال ایران جوان بوشهر در ورزشگاه شهید بهشتی میزبان سپیدرود رشت بود و به تساوی دو بر دو دست یافت. قرمزپوشان بوشهری در نیمه اول

کشتی گیر بوشهری در اولین اردوی بسترسازی تیم ملی کشتی فرنگی نونهالان حاضر شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ اولین اردوی بسترسازی تیم ملی کشتی فرنگی نونهالان در کمپ تیم‌های ملی کشتی خانه کشتی شهید ابراهیم هادی در حال برگزاری است که از استان بوشهر یوسف زارعی (بوشهر) به عنوان ورزشکار و مجید ایوب زاده هم به عنوان مربی از استان بوشهر در این اردو حضور دارند.

واداث



سرقت ۵۰ میلیاردی عروس از مادر شوهر

رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: عروس طمع کاری که به همدستی همسر خود به خانه مادرشوهرش در شمال تهران دستبرد زده بود، بازداشت شد. به گزارش مشرق، سردار علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: چندی روزی زن میان‌سال به پایگاه یکم پلیس آگاهی رفت و گفت، به‌همراه خانواده برای تفریح به شمال کشور رفتم اما وقتی که پس از چند روز به خانه بازگشتم، متوجه شدم اموال باارزشم از جمله طلاجات، ۲۵۰۰ یورو و ۳۰۰ دلار به‌همراه گذرنامه، سند مالکیت خودرو، دسته‌چک و فیش حج تمتع به‌ارزش تقریبی ۵۰ میلیارد ریال به سرقت رفته است. وی افزود: پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی وارد عمل شدند و برای تحقیقات میدانی پای در صحنه جرم گذاشتند اما از آن‌جایی که درب خانه بدون تخریب و با کلید باز شده بود، فرضیه سارق آشنا مطرح شد. رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: تیم پلیسی با بررسی دوربین‌های مداربسته اطراف ساختمان موردنظر، لحظه ورود و خروج سارق را مشاهده کردند. شاکي در این مرحله از تحقیقات متهم را شناسایی کرد و گفت: سارق بسیار شباهت زیادی به عروسم دارد اما پسرم چند ماه قبل مدعی شده بود که او برای تحصیل به ایتالیا رفته است! وی افزود: در ادامه تحقیقات، پلیس با بررسی سوابق ورود و خروج عروس شاکي به این نتیجه رسید که او از کشور خارج نشده است و با اقدامات پلیسی نیز مشخص شد که او در زمان وقوع سرقت در همان محلی که جرم رخ داده، حضور داشته است. سردار ولیپور گودرزی تصریح کرد: کارآگاهان پس از دریافت این

فرب مردان هوسران پولدار توسط دختر جوان

دختر جوانی که توسط پلیس به همراه یک پسر دستگیر شده بود، از زندگی ناپسامان خود پس از مرگ مادرش سخن گفت. به گزارش مشرق، دختر ۱۸ ساله‌ای که توسط مأموران تجسس کلانتری سیاد مشهد دستگیر شده بود، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی گفت: ۱۲ سال بیشتر نداشتم که مادرم به خاطر ناراحتی‌های روحی و روانی و بداخلاقی‌های پدرم خودکشی کرد و بدین ترتیب روزهای تلخ زندگی من و خواهر کوچکم آغاز شد. پدرم مردی پرخاشگر و زورگو بود و به همین خاطر وقتی یک سال بعد از مرگ مادرم با زن دیگری ازدواج کرد، من دیگر نتوانستم با آنها زندگی کنم چراکه دیگر مادرم نبود از من حمایت کند. از سوی دیگر، نامادرم هم مرا دختری مزاحم می‌دانست به همین دلیل به خانه پدربزرگم پناه بردم تا با آنها زندگی کنم، اما این رخدادهای تلخ موجب شد به دختری گوشه‌گیر و افسرده تبدیل شوم. در یکی از همین روزها به منزل یکی از همکلاسی‌هایم رفتم تا با هم درس بخوانیم چراکه همین نیز تقریباً سرنوشتی مشابه من داشت. پدر و مادرش از یکدیگر جدا شده بودند و همین در حالی با مادرش زندگی می‌کرد که روزهای سختی را می‌گذراندند، اما مادر او بسیار مهربان بود و جای مادر مرا هم پر می‌کرد. به این دلیل رفاقت من و همین خیلی صمیمی شد. مادر او مجبور بود برای تأمین مخارج زندگی و پرداخت اجاره منزل در ۲ نوبت کار کند و من و همین بیشتر اوقات تنها بودیم. آن روزها فقط آرزوهای بزرگ خود را مرور می‌کردیم و هر کدام دوست داشتیم به آن آرزوها برسیم. در این شرایط به پیشنهاد همین و برای رفع نیازهای مالی به سراغ افراد هوسران رفتم تا با فرب آنها پولدار شویم. خیلی زود برای خودمان لباس‌های شیک خریدیم و گاهی نیز اموال مردان هوسران را می‌رویدیم و آنها را با مشخصات دروغین در سایت دیوار

دستگیری یک نفر به اتهام سرقت درون خودرو در اوز

فرمانده انتظامی اوز از دستگیری یک نفر به اتهام سرقت درون خودرو و کشف ۲ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسین محمدی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در سطح حوزه استحقاق شهرستان اوز، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران با انجام اقدامات پلیسی، در این خصوص یک نفر متهم به سرقت را شناسایی و وی را حین سرقت درون خودرو دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال دادند. فرمانده انتظامی اوز با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۲ فقره سرقت درون خودرو اقرار کرد، گفت: سارق برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد. سرهنگ محمدی به شهروندان توصیه کرد هنگام ترک خودرو

سرقت طلاجات از بانوان کهنسال

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری متهم به سرقت به عنف طلاجات از افراد کهنسال و کشف ۱۷ فقره سرقت در شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: در پی ارسال چند پرونده سرقت به عنف از بانوان کهنسال توسط راکب یک دستگاه موتورسیکلت در شهرستان شیراز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات خاص پلیسی و اطلاعاتی، در این خصوص یک متهم دستگیر و مقادیری طلای مسروقه شامل انگشتر، گردنبند و النگو از وی کشف شد. سرهنگ حبیبی افزود: متهم در بازجویی‌های علمی و پلیسی به ۱۷ فقره سرقت اقرار و در این خصوص یک خریدار اموال مسروقه نیز شناسایی و دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه در این خصوص پرونده تشکیل و به همراه متهم به دادسرا تحویل داده شد، به شهروندان به ویژه افراد مسن و کهنسال توصیه کرد: حتی‌الامکان در ساعات خلوت و در مکان‌های پرت تردد نکرده و از اعتماد بیجا به افراد غریبه جدا خودداری نمایند.

دستگیری متهم به سرقت محتویات خودرو در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری متهم به سرقت حرفه‌ای و کشف ۶ فقره سرقت محتویات خودرو در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن بارسالاری در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات خودرو در سطح شهرستان و به دلیل حساسیت موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، موفق شدند در این خصوص یک متهم به سرقت را شناسایی و طی عملیاتی وی را دستگیر کنند. سرهنگ بارسالاری با بیان اینکه متهم در بازجویی انجام شده به ۶ فقره سرقت اقرار کرد، عنوان داشت: مردم هرگونه موارد مشکوک را به سامانه ۱۱۰ اطلاع نمایند و مراقب اموال خود باشند.

